令和２年８月１２日

保護者各位

高朋高等学校

校長 富樫 良一

県外から帰宅後の自宅待機について(お願い)

残暑の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃から、本校の教育活動に格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し

あげます。

さて、県知事は８月１１日(火)に、感染拡大警報「富山アラート」を発令しま

した。これを受けて、今後県外への受験や旅行等をされる場合、帰宅後５日間の

自宅待機（出席停止扱い）をお願いします。

その間、発熱や風邪の症状が出た場合は、医療機関等を受診するとともに、そ

の旨を学校まで連絡してください。異常がない場合は、平常時と同様に登校させ

てください。

つきましては、新型コロナウィルスの感染拡大を防止するために、ご理解とご

協力をよろしくお願いいたします。